[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22  октября 2021 г.						                         №  373- П

О временном ограничении приема граждан в Администрации
Лахденпохского муниципального района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», Распоряжением Главы Республики Карелия от 12.03.2020 № 127-р, в целях предотвращения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

         1. Отменить с 23 октября 2021 года проведение личного приема граждан в Администрации Лахденпохского муниципального района. Пришедшим на личный прием рекомендовать подать обращение в письменной форме.
        2. Сотрудникам Администрации использовать в приоритетном порядке электронный документооборот и технические средства связи для обеспечения служебного взаимодействия и минимизацию доступа в здание Администрации.
       3. Установить, что вся почтовая корреспонденция, поступающая в Администрацию, в том числе доставляемая курьерами, сдается при входе в Администрацию в специально отведенное для этого место.
       4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района от 19.10.2020 № 453-П.
       5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, структурные подразделения - копии, МКУ «КИО и ЖКХ», МКУ «Хозяйственное управление»
image1.wmf